Armario de pared
Series PERLE PC
www.boxexpert .de
PUERTA GRISArmario de pared - Series PERLE PC
Dimensiones - Puerta gris
Modelo l x A x A (mm) Peso (kg) Modelo l x A x A (mm) Peso (kg)
BXPFAG300200150-P01 300 x 200 x 150 2,4 BXPFAG200300150-P01 200 x 300 x 150 2,4
BXPFAG400300150-P01 400 x 300 x 150 4,2 BXPFAG300400150-P01 300 x 400 x 150 4,2
BXPFAG400300210-P01 400 x 300 x 210 4,8 BXPFAG300400210-P01 300 x 400 x 210 4,8
BXPFAG500400210-P01 500 x 400 x 210 7,1 BXPFAG400500210-P01 400 x 500 x 210 7,1
BXPFAG600400210-P01 600 x 400 x 210 8,4 BXPFAG400600210-P01 400 x 600 x 210 8,4
BXPFAG700500300-P01 700 x 500 x 300 14,4 BXPFAG500700300-P01 500 x 700 x 300 14,4
BXPFAG800600300-P01 800 x 600 x 300 18,9 BXPFAG600800300-P01 600 x 800 x 300 18,9
esPeCiFiCACiones TÉCniCAs
•  temperatura de uso -40°C … +80°C •  color RAL 7035
•  material Policarbonato •  accesorio estándar Tornillos de fijación
•  grado de protección IP 66 •  aprobación
      •  resistencia al impacto IK 10
ACCesoRios (opcional, pedir por separado)
•   Cierre de seguridad •   Soporte de pared (x 4) •  Soporte de pared pláctico (x 4) •  Placa de fijación
•  Puerta de casa •   Perfil de esquina •   Conjunto de montaje
de polos de acero
•   Conjunto de rieles Din
www.boxexpert .de www.boxexpert .de
PUERTA TRANSPARENTEArmario de pared - Series PERLE PC
Dimensiones - Puerta transparenter
Modelo l x A x A (mm) Peso (kg) Modelo l x A x A (mm) Peso (kg)
BXPFAT300200150-P01 300 x 200 x 150 2,4 BXPFAT200300150-P01 200 x 300 x 150 2,4
BXPFAT400300150-P01 400 x 300 x 150 4,2 BXPFAT300400150-P01 300 x 400 x 150 4,2
BXPFAT400300210-P01 400 x 300 x 210 4,8 BXPFAT300400210-P01 300 x 400 x 210 4,8
BXPFAT500400210-P01 500 x 400 x 210 7,1 BXPFAT400500210-P01 400 x 500 x 210 7,1
BXPFAT600400210-P01 600 x 400 x 210 8,4 BXPFAT400600210-P01 400 x 600 x 210 8,4
BXPFAT700500300-P01 700 x 500 x 300 14,4 BXPFAT500700300-P01 500 x 700 x 300 14,4
BXPFAT800600300-P01 800 x 600 x 300 18,9 BXPFAT600800300-P01 600 x 800 x 300 18,9
esPeCiFiCACiones TÉCniCAs
•  temperatura de uso -40°C … +80°C •  color RAL 7035
•  material Policarbonato •  accesorio estándar Tornillos de fijación
•  grado de protección IP 66 •  aprobación
      •  resistencia al impacto IK 10
ACCesoRios (opcional, pedir por separado)
•   Cierre de seguridad •   Soporte de pared (x 4) •  Soporte de pared pláctico (x 4) •  Placa de fijación
•  Puerta de casa •   Perfil de esquina •   Conjunto de montaje
de polos de acero
•   Conjunto de rieles Din
Breuell Ingenieurbüro GmbH
  Grützmühlenweg 46 - 22339 Hamburg
(+49) 040-538092-255 (+49) 040-538092-85
Realized by lilocrea.fr - 2021